

# **GPF Invest ApS**

Rugkærgårdsvej 20

2630 Taastrup

CVR-nr. 81866317

## **Årsrapport 2016/17**

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. december 2017

---

Glenn B. Vestergaard  
Dirigent  
(Urevideret)

## **GPF Invest ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **GPF Invest ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GPF Invest ApS Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup
CVR-nr.	81866317
Stiftelsesdato	23. maj 1977
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Glenn B. Vestergaard, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S

## **GPF Invest ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -280.503, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 321.046, og en egenkapital på kr. 201.887.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **GPF Invest ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-3.072</b>	<b>-614</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.072</b>	<b>-614</b>
Finansielle indtægter	1	286.859	6
Finansielle omkostninger	2	-643.379	-548.849
<b>Resultat før skat</b>		<b>-359.592</b>	<b>-549.457</b>
Andre skatter		79.089	170.618
<b>Årets resultat</b>		<b>-280.503</b>	<b>-378.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-280.503	-378.839
		<b>-280.503</b>	<b>-378.839</b>

## GPF Invest ApS

### Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Udsudte skatteaktiver		249.707	170.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b>249.707</b>	<b>170.618</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.208	930.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>71.208</b>	<b>930.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.046</b>	<b>1.101.222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>321.046</b>	<b>1.101.222</b>

## GPF Invest ApS

### Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.887	-317.610
<b>Egenkapital</b>	3	<u>201.887</u>	<u>-117.610</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.159	1.218.182
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>119.159</u>	<u>1.218.182</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	300
Anden gæld		0	350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>650</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>119.159</u>	<u>1.218.832</u>
<b>Passiver</b>		<u>321.046</u>	<u>1.101.222</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	286.859	6
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>286.859</b>	<b>6</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	56.427	33.996
Andre finansielle omkostninger	586.952	514.853
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>643.379</b>	<b>548.849</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	-317.610	-117.610
Forslag til årets resultatdisponering		-280.503	-280.503
Tilskud fra moderselskab		600.000	600.000
	<b>200.000</b>	<b>1.887</b>	<b>201.887</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.